关于关于预算绩效评价咨询服务的框架协议合同的内容变更文档

一、合同基本信息一、合同基本信息

合同编号：11NMB2F0407620252201

合同名称：关于预算绩效评价咨询服务的框架协议合同

二、变更信息二、变更信息

变更内容：在原《“2024年中国（上海）自贸区基础云平台创新区域建设项目”预算绩效评价咨询服务合同》基础上，经甲方和乙方充分协商，对以下
内容进行如下修正：
1.在一、委托服务名称“2024年中国（上海）自买去基础云平台创新区域建设项目”存在错别字，现更正为“2024年中国（上海）自贸区基础云平台创新区
域建设项目”。
2.在二、委托服务内容（一）“2024年中国（上海）自买去基础云平台创新区域建设项目预算绩效评价咨询服务”，现更正为对象：“2024年中国（上海）
自贸区基础云平台创新区域建设项目预算绩效评价咨询服务”
3.在二、委托服务内容（二）“绩效评价范围覆盖2024年中国（上海）自买去基础云平台创新区域建设项目中所有子项目”，现更正为范围：“绩效评价范
围覆盖2024年中国（上海）自贸区基础云平台创新区域建设项目中所有子项目”。

变更日期： 2025-08-19

三、其它补充事宜三、其它补充事宜

无

签约各方：

甲方：                                                                 乙方：

法定代表人：                                                       法定代表人： 谭志娟

合同签订地点：网上签约

1/1

		2025-08-19T14:11:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-19T14:14:04+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。